Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
           Туруханский районный Центр творчества «АИСТ»

(МБУ ДО ЦТ «Аист»)
_________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

01.07.2022года                                   № 06.1-04/98

с. Туруханск

О назначении куратора внедрения целевой модели наставничества

На основании распоряжения Министерства образования Российской
Федерации от 25.12.2019 г. № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой
модели) наставничества обучающихся для организаций , осуществляющих
образовательную деятельность  по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным  и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом
между обучающимися», с целью достижения результата показателя
регионального проекта «Современная школа», национального проекта
«Образование», руководствуясь Уставом Муниципального казенного
учреждения дополнительного образования Туруханский районный Цент
детского творчества «Аист», утвержденного Постановлением администрации
Туруханского района от 16.03.2017 № 282-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества
(далее – ЦМН) заместителя директора по учебно-воспитательной работе
Гниденко Юлию Анатольевну.

2. Гниденко Ю.А., куратору ЦМН:
организовать реализацию мероприятий по внедрению целевой модели
наставничества в сроки, установленные «Дорожной картой»;
обеспечить достижения результатов (показателей эффективности) внедрения
ЦМН в МБУ ДО ЦТ «Аист»;
разместить нормативные документы по внедрению ЦМН на официальном
сайте МБУ ДО ЦТ «Аист».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       С.И. Макаренко
С приказом ознакомлены:

	П Р И К А З

		2022-08-30T10:26:13+0700
	Макаренко Светлана Ивановна